СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                РЕШЕНИЕ №  1
«О досрочном прекращении полномочий  главы
Иваница Ю.В, в связи с отставкой по собственному желанию»

Принято Собранием депутатов Андреево-
Мелентьевского сельского поселения                                                                  «03» октября 2016 г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» личного  заявления главы  Иваница Юлии Викторовны, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
                                            РЕШИЛО:
   1. Прекратить полномочия главы Иваница Юлии Викторовны, в связи с отставкой по собственному желанию.
2.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

 Председательствующий                                                   Хруленко В.А.

село Андреево-Мелентьево
«03» октября 2016г. №  1